Emri |

Partia Demokratike e Kosovés

Subjektit: : | Zyrtari Autorizues: ertitMuhamet Morirfa
Adresa:  Sheshi Néné Tereza, nr. 9 - 10.000 Prishtiné Periudha e Raportimitt : 01 04 2024 - 30.06.2024
E-mail:  zyrakomunikimit@gmail.com Datae Raportimit: """ D‘BOT
Nr.Tel: L - Nenshkr|m| /J)Zfé O .‘l }_ ;":f(. =

Shuma e buxhetit pér TM2-2024 ' 03 6 L[f) iferenca |/ \
Totali | Shpenzuar pér TM2-2024 B 180 000.31" = 34,103.30
Kodi . Pérshkrimi Prill Maj Qershor Totali
Ekoncmk _____ Paguar Paguar Paguar Paguar
|Pagat (I): , 49,299.61 | 49,721.73 | 50,873.64 | 149,894.98
11110 ~ Pagat e punétorve Neto . 4232598 42646.47  43,673.39 | 128,645.84
11500  Tatimi ) 251118 254931 2,610.31 7,670.80

11600 Kontributi i punédhénésit . 2,231.23 | 226298 229497 |  6,789.18

11700 Kontributi i punetorit 223122 2,262.97  2,294.97 6,789.16 |
I Mallra dhe sherbime(ll): 5,800.43 9,676.77 | 10,824.08 |  26,301.28 |
13100 Shpenzimet e Udhetimit 2,747.45 © 950.00 2,793.00 6,490.45

13130 Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit - . . . .
13140 ‘Shpenzimet per udhetlmjasht vendit 2,747.45 ) - 2,793.00 5,540.45
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit | - . - -
13142 Akomod|m| i udhtimit zyrtar jasht venqn n B - = - &
% Shpenz tjera udht.zyrt.jasht vendit - 950.00 - 950.00
13300 |Sherbimet e Telekomunikimit i 11.00 | 12.80 | 14.07 37.87
13310 _Shpenzimet per Internet (&tel ipko & kujtesa) 11.00 12.80 14.07 | = 37.87
13320 ‘Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 B ) - - e e
13330 Shpenzimet Postare _ - - - -
13400  |Shpenzimet pér sherbime s 380.60 | 4,710.58 |  390.00 5,481.18
13410 ‘Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese 3 - - - CiikY
13450 Sherblme shtypjejo marketing 3 - | - - | -
13460 Sherb|met tiera kontraktuese e - 300.00 65442 300.00 |  1,254.42
13470 ‘Sherbime teknike i - 80.60 4,056.16 90.00 4,226.76
B Mobilje dhe Pajisje me viere te vogel deri ne i
13500  |1000 euro - 180.40 - 180.40
13501  Mobile . « I ;
13502 Telefona 7 - - - i e
13503 'Kompjuter ( me pak se 1000 euro) ) i - - - =t
13504  Harduer per teknologji informative - = - A
13509 Pausle tiera ( me pak se 1000 euro) 1 - 180.40 - 180.40 |
b Mobilje dhe Pajisje ndermjet 1000 dhe 5000
13550  |euro .l - | 478625| 79655 |  2,582.80
13551  Mobilje - . 796.55 796.55
13553 kompjutere o= % - s
13554 ‘Hardwer per teknologji informative B = - - | S
13559  Paisjetiera - 178625 - | 1,786.25
13600 [Blerjet tjera te mallrave dhe sherbimeve | - | 19180 | 1,83587|  2,027.67
13610 Furnizimet pér Zyre - 191.80 91.20 | 283.00
13620 Furnmm ‘per ushgim dhe pije - B - - 1,744.67 1,744.67
13660 ‘Akomodimi B ‘ - = - 5
13700 } Léndét Djegese gl : i s | . [ o
13710 Vaj = | = | - 5
13720 | Nafte per ngrohje qendrore - - o -
13770 Lende Djegése per Gjenerator - - - -
13780 Karburante per vetura - - - -
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[TOTALI: =(1)+(ll)+()+(IV)+(V)

~ |Shpenz. e marketingut

Llogante te perllogaritese per avance
|Avans per Para te Gatshme (Paty cash)
‘Avans per udhetime zyrtare
[Interesi i Bankes Sig.vetuave)
Interesi i Bankes Sig.vetuave)
[Sherb e regjistrim. dhe sigurim.
‘Regjistrimi |automjeteve
‘Sigurimi i automjeteve

Taksa komunale e regjist.automjet.
Ierembajtja dhe e Riparime tjera
‘Mirémbaijtja dhe Riparimi Autromjet -
‘Mirembaitja e ndertesave

Mirembaijtja e Teknologlse Informative
Mirembaitja e mobileve dhe paisjgve
leraja :
Pagesa e Qirase per ndertesa
Pagesa e Qirase per Toka
Pagesa e Qirase per paisje
Pagesa_e Qirase per makina

'Reklamat dhe konkureset
Bohme e publikimeve
Shpenmmet per informim pub|lk
lShpennmet e perfaqemmnt _
Drekat zydare

Shpenzme nga vendimet e gjykatave

| _Shpenzimet Komunale (Ill):

Shpenzimet e Energjlse Elektrike

| Shpenzimet e Ujit | - ik
Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) -
Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi
Shpenzimet e PTK-se

~ Sherbimet tjera publike (komunale)

| Shpenzimet Kapitale (IV):

 Aparate tel.fikse
Kompjuter,printer, UPS

' Aparate fotokopjuese
Paisje tjera(zerimi) Bawes
Shpenzime Té Ndryshme (V):
Shpenzime té ndryshme

- 400.00 |
400.00

:;§191ﬁ{1
519.08

a3

1,742.30

| 3676]

~800.00

55,136.80 | 60,977.66 |
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- 1,708.05 |
32954 | 51908 |
32954 519.08
CI S
715.40 | 1,262.46
71540  1,262.46
705.16 | 1,5;372_.13
668.69  1,532.13
36.47 -
87400 |  656.00
87400  656.00
63,885.85 |
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~2,100.00
_2,100.00
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605 00
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 1,367.70
~ 1,367.70

13,720.16

3,720.16
 2,274.05
_2,200.82

1,530.00
~1,530.00

180,000.31




